
Id: AKHPZ-HBCSV-VXCUJ-WEQES-UDZOE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/11
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Subkowach 

Na podstawie art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U.Nr 85, poz. 539; z 1998r. 
Nr 106, poz. 668; z 2001 r. Nr 129, poz. 1440; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2004 r. Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 
220, poz. 1600) po zasięgnięciu opinii Komisji Statutowej - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Subkowach w brzmieniu określonym w załączniku Nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/64/95 Rady Gminy Subkowy z dnia 2 października 1995 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutów jednostek podporządkowanych, zmieniony uchwałą Nr XXVIII/174/97 
zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutów jednostek podporządkowanych oraz uchwałę Nr 
XXXIII/239/2002 w sprawie: zmiany uchwały Nr X/61/95 Rady Gminy Subkowy z dnia 18.08.1995 r. w sprawie 
przekształcenia Gminnego Ośrod Kultury w Subkowach w Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Subkowach, zmiany uchwały Nr XI/64/95 Rady Gminy Subkowy z dnia 03.10.1995 r. w sprawie zatwierdzenia 
statutów jednostek podporządkowanych, wyposażenia Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Subkowach w majątek niezbędny do prowadzenia działalności kulturalnej oraz zmiany uchwały Nr X/77/99 
Rady Gminy Subkowy z dnia 12.08.1999 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie oddania w dzierżawę 
nieruchomości komunalnych gminnym jednostkom organizacyjnym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Zdzisław Świtalla


